平成 28年 2月 17 日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 水 谷 憲 一

（コード番号：1904、東証 JASDAQ）

問  合  せ  先

上席執行役員管理統括部長 河村和平

ＴＥＬ  （０３）５７４２－７３０１

（訂正）主要株主である筆頭株主および主要株主の異動

並びにその他の関係会社の異動に関するお知らせ

平成28 年2 月17 日に発表いたしました適時開示資料「主要株主である筆頭株主および主

要株主の異動並びにその他の関係会社の異動に関するお知らせ」につきまして、一部誤りが

ございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しておりま

す。

記

１．訂正箇所

平成 28 年 2 月 17 日発表の適時開示資料「主要株主である筆頭株主および主要株主の異

動並びにその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の、「３．当該株主の所有する議決権

の数」

（誤）（１）アミー・コーポレーション株式会社

 議決権の数 総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 28年 1月 31日現在）

1,986 個

（1,986,160 株）

15.2％ 第１位

異動後 － － －

↓

（正）（１）アミー・コーポレーション株式会社

 議決権の数 総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 28年 1月 31日現在）

1,986 個

（1,986,000 株）

15.2％ 第１位

異動後 － － －

（誤）（２）アクアウェッジ株式会社

 議決権の数 総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 28年 1月 31日現在）

－ － －

異動後 1,986 個

（1,986,160 株）

15.2％ 第１位

↓

（正）（２）アクアウェッジ株式会社

 議決権の数 総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 28年 1月 31日現在）

－ － －

異動後 1,986 個

（1,986,000 株）

15.2％ 第１位

「（別添）大成温調株式会社の株式の取得に関するお知らせ」の「３．取得株式数、取得価

格および取得前後の所有株式の状況」

（誤）

（１）移動前の所有株式数

0株

（議決権の数：0個）

（議決権所有割合：0％）

（２）取 得 株 式 数
1,986,160 株（予定）

（議決権の数：1,986 個）

（３）移動後の所有株式数

1,986,160 株（予定）

（議決権の数：1,986 個）

（議決権所有割合：15.2％）

↓

（正）

（１）移動前の所有株式数

0株

（議決権の数：0個）

（議決権所有割合：0％）

（２）取 得 株 式 数
1,986,000 株（予定）

（議決権の数：1,986 個）

（３）移動後の所有株式数

1,986,000 株（予定）

（議決権の数：1,986 個）

（議決権所有割合：15.2％）

以 上